חמישה חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים שלא יעבור עבירות רכוש מסוג עוון או פשע;

ג. 5,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת רכוש. לא תיחתם ההתחייבות
ימי מאסר במצטבר לכל עונש אחר על מנת לכפות אותו יהיה על הנאשם לרצות עשרה יום תוך 14

לעשות כן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' באדר א' התשע"ו, 18 בפברואר 2016, בנוכחות הצדדים.

דניאל בן טולילה, שופט